Địa chỉ: Số 518-520, đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3822933, Fax: (0251) 3827364.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /SNNMT-PTNT

V/v tổng hợp trả lời ý kiến của nông

dân tại Hội nghị đối thoại lãnh đạo

UBND tỉnh với Nông dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

- Hội Nông dân Tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Bà Nguyễn Thị Hoàng – Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh tại Hội nghị đối thoại giữa Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh với Nông dân

tỉnh Đồng Nai năm 2025, về việc tổng hợp các ý kiến của nông dân và nội dung trả

lời của các sở, ngành và địa phương; trong đó, tại phần thảo luận hội nghị nhận

được 21 ý kiến nông dân đã gửi trước khi tổ chức hội nghị và 12 ý kiến tham gia

trực tiếp tại hội nghị.

Các ý kiến của nông dân tham gia trực tiếp tại hội nghị đã được Lãnh đạo

UBND tỉnh, lãnh đạo các sở, ngành và lãnh đạo các địa phương đã trao đổi, trả lời

tại hội nghị.

Các ý kiến của nông dân đã gửi trước khi tổ chức hội nghị Sở Nông nghiệp

và Môi trường phối hợp với Hội Nông dân tỉnh tổng hợp nội dung trả lời của các

sở, ngành, địa phương (Phụ lục đính kèm) gửi đến Ủy ban nhân dân các huyện,

thành phố để biết triển khai đến người dân trên địa bàn.

Đề nghị Hội Nông dân tỉnh gửi đến Hội Nông dân các huyện, xã để biết,

đồng thời đăng cổng thông tin điện tử để thông tin rộng rãi đến nông dân trong

tỉnh.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Phòng PTNT;

- Lưu: VT, PTNT-Hoa.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Lâm Sinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T21:03:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Châu Thanh An<anct.snnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-06-10T05:05:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Lâm Sinh<sinhtl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T07:56:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T07:56:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T07:56:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!